СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2009 года

                       № 29
О назначении кандидата на должность главы местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с п. 6 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 52 Устава МО Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Положения о конкурсе на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и на основании решения Конкурсной комиссии от 18 декабря 2009 года Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Назначить главой местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Засухину Татьяну Ивановну.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.
3. Поручить главе муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Астапковой Л.Х. заключить контракт с главой местной администрации не позднее десяти календарных дней со дня проведения конкурса.

4. Результаты конкурса и решение Совета депутатов опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник» в трехдневный срок с момента принятия данного решения.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова